21 » » Al sig. Nemrod Simodo (Iran). 
22 » » Al sig. Dall'Asta Gino (Guastalla). 
» » » Al sig. Palatucci Giuseppe (Nusco). 

NECROLOGIO 

7 luglio 1978. Mons. Càndido J. Bampi, Vescovo tit. di Tlos. 
2 febbraio 1979. Mons. Giuseppe Moizo, Vescovo di Acqui (Italia). 
9 » » Mons. Claude-Constant Marie Flusin, Vescovo già di Saint-

Claude (France). 
» » » Mons. Eduardo Martínez González, Vescovo già di Za

mora (España). 
10 » » Mons. Giovanni Mele, Vescovo di Lungro per gli Italo-

Albanesi dell'Italia Continentale. 
22 » » Mons. David F. Cunningham, Vescovo già di Syracuse 

(U.S.A.). 
24 » » Mons. Ioseph E. Rudderham, Vescovo già di Clifton (En

gland). 
9 marzo » Card. Giovanni Villot, Segretario di Stato. 

12 » » Mons. Emilio Abascal Salmerón, Arcivescovo di Jalapa 
(México). 

16 . » » Mons. Thomas A. Boland, Arcivescovo già di Newark 
(U.S.A.). 

18 » » Mons. Abdallah Nujaim, Arcivescovo già di Baalbek dei 
Maroniti (Liban). 

21 » » Mons. Henri Bernardin Hoffmann, Vescovo di Djibouti 
(Rép. de Djibouti). 

24 » » Mons. Eugene O'Doherty, Vescovo di Dromore (Ireland). 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

E P I S T U L A E 

I 
Ad universos Ecclesiae Episcopos, adveniente Feria V in Cena Domini. 

Venerabiles Fratres in Episcopatu, 

Magnus dies iamiam appétit, quo nos, una cum fratribus 
nostris in sacerdotio Feriae V in Cena Domini sacra facientes, 
cum animo nostro reputabimus quam grande sit donum illud, 
cuius, dante Christo, aeterno Sacerdote, redditi sumus partici
pes. Quo sane die, antequam sacram Liturgiam in Cena Domini 
celebremus, ad templa cathedralia properabimus, ut coram Illo, 
qui pro nobis factus est « oboediens usque ad mortem »,* se totum 
Ecclesiae, sponsae suae, immolans, donationem nostri et ipsi 
peragamus, nos unius Christi servitio devovendo in eadem ipsa 
Ecclesia. 

Nimirum sancta huius diei Liturgia nos in Cenaculum in
troducit, grato animo quidem ad audienda verba paratos, quae 
nobis divinus Magister faciet, sollicitudinis plena videlicet 
erga Episcopos cuiusvis aetatis, post Apostolos ad curam ge-

1 PMl 2, 8. 

28 - A. A. S. 
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rendam vocatos Ecclesiae, gregis, vocationis universi populi 
Dei, verbi nuntiandi, totius temperationis sacramentorum 
simul ac morum vitae christianae, item vocationum sacerdo
talium ac religiosarum atque fraterni spiritus in universa com
munitate. 

Ait quidem Christus : « Non relinquam vos orphanos ; ve
niam ad vos ».2 Hoc ipsum Sacrum Triduum Passionis, Mortis 
et Resurrectionis Christi redintegrat in nobis modo sublimi 
non solum memoriam profectionis, sed etiam fidem reversionis 
atque adventus Eius perpetui. Quid enim sonant hae Christi 
voces : « Ego vobiscum sum usque ad consummationem sae
culi » ?3